
  

 

  

 
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Plzeň 

Sušická 1168/23 

326 00 Plzeň 
 

 

    

Naše zn. 4918/2021-SŽ-OŘ PLZ-ÚPI   
 Evidenční č. VZ 65421017  

   

Vyřizuje Mgr. Jana Kabátová  

E-mail KabatovaJ@spravazeleznic.cz  

   

Datum 5. března 2021   

    

 

Odpověď na dotaz k zadávací dokumentaci 

 

Správa železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové město, Dlážděná 1003/7, PSČ 

110 00 zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 

48384, Organizační jednotka Oblastní ředitelství Plzeň, Sušická 1168/23, PSČ 326 00 Plzeň 

upřesňuje zadávací dokumentaci vztahující se k veřejné zakázce: 

Název VZ:  Oprava rozvodů elektrické energie v žst. České Budějovice /TS 22/0,4 

kV Trägerova ul. 

Číslo VZ:  65421017 

Č.j.:  4493/2021-SŽ_OŘ PLZ-ÚPI 

Datum:  01. 03. 2021 

Dotaz k zadávací dokumentaci:  

 

Dobrý den, 

prosím o vysvětlení ZD: 

V článku ZD 8.12 uvádíte: 

 

Zadavatel nepožaduje, aby účastník zadávacího řízení předložil doklady prokazující základní 

způsobilost a profesní způsobilost jeho poddodavatelů. 

 

a zároveň tuto větu vyvracíte v dalším odstavci, kde píšete: 

 

Zadavatel požaduje, aby dodavatel u všech poddodavatelů, kteří jsou dodavateli při podání 

nabídky známi a u kterých dodavatel současně předpokládá plnění veřejné zakázky, předložil 

doklady prokazující: 

 základní způsobilost podle § 74 a 

 profesní způsobilost podle § 77 od st. 1 ZZVZ. 

 

Prosím tedy o vysvětlení, zda u poddodavatelů požadujete nebo nepožadujete prokázání 

základní a profesní způsobilosti. 

 

Odpověď na dotaz k zadávací dokumentaci:  

 

Zadavatel z důvodu administrativní chyby upravuje článek 8.12 výzvy k podání nabídek 

následujícím způsobem: 

Ruší se stávající text čl. 8.12: 

8.12 Zadavatel nepožaduje, aby účastník zadávacího řízení předložil doklady prokazující 
základní způsobilost a profesní způsobilost jeho poddodavatelů.  
Zadavatel požaduje, aby dodavatel u všech poddodavatelů, kteří jsou dodavateli při 
podání nabídky známi a u kterých dodavatel současně předpokládá plnění veřejné 
zakázky, předložil doklady prokazující:  

 základní způsobilost podle § 74 a  
 profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 ZZVZ.  

Uveřejněním v elektronickém nástroji E-ZAK 

 

 



  

 
 

2/2    
 

a nahrazuje se novým textem v tomto znění: 

8.12 Zadavatel požaduje, aby dodavatel u všech poddodavatelů, kteří jsou dodavateli při 
podání nabídky známi a u kterých dodavatel současně předpokládá plnění veřejné 
zakázky, předložil doklady prokazující:  

 základní způsobilost podle § 74 a  
 profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 ZZVZ. 

 

 

S pozdravem 

 

 

Ing. Radek Makovec 

ředitel Oblastního ředitelství Plzeň 

(podepsáno elektronicky) 


		2021-03-05T14:05:01+0000


		2021-03-05T15:24:26+0100
	Bc. Jiří Malý dd8cefd2e14f67d5d9a23d9465990af6f032eaf6


		2021-03-05T15:33:51+0100
	Ing. Radek Makovec 2ebe2f6f70cdf7d546d014adaa46074407e90339




